¶ causabilis dico quin. || 1. de Orat. 201. Si pio dolore me eſſe affectum viderint cocederent. pro Qu. 93. Artes quibus tu magnus es, tibi concedo. 1. Fa. 2. Consules neque concedebant, neque valde repugnabant. de Am. 38. Concedere amicis quicquid pertinet, & impetrare ab eis quicquid velimus. 2. Offic. 63. Multa multis de ſuo iure cocedere. 2. de Inu. 174. Qua in re vel concedere alteri, vel ad conditionem alterius descendere oportebit. pro Fl. 37. Leuitas totius Afiae, de qua nos & libenter & facilē concedimus. 4. V. 108. Vt vix Apronio illi de familiaritate concedere videatur. 3. 32. Vos quælo date hoc, & concede pudori meo. pro Plan. 73. Tibi remitto atq; concedo, vt Cn. Plancium defendas. 2. de Or. 28. Catulus, cui Cræci ipſi ſolent ſuę lingua ſubtilitatem elegantemque concedere. 4. Fa. 12. Ab Atheniensibus locum ſepulturæ intra vibem vt darent, impetrare non potui, quod religionē ſe impediri dicerent: neque tamen id antea cuiquam concesſerant. de Pro. 44. Ego dolorem & inimicitias meas reip. concesſi. pro Mur. 47. Concesſit Senatus poſtulationi tuae.* con. C. Anton. Vt primum locum concederem. Frag. ep. Et præterea ignoscis, & concesſis futura.

¶ Abeo. 1. C. 17. Vt opinor, ab eorum oculis aliquo concederet. 2. de Diu. 45. Vnde fulmen venerit, quod concesſerit. * Oeon. 3. Apes in alucarium concesſerunt.

¶ Cedo, fateor, non nego, non repugno. 4. Tus. 63. Vt magnitudini medicinæ doloris magnitudo concederet. 12. Att. 46. Eſti de cupiditate nemini concedam. 14. 21. Non cocedo tibi in defperatione. 4. Fa. 3. Nemini concedo, qui maiorem ex reip. pernicioſe mole

molestiam traxerit. 10. 3. Nemini concedo, qui tibi vetutate necessitudinis p̄tior possit esse. 1. de Orat. 57. Quibus ego, vt de his rebus omnibus disseram, cūm concessero, illud tamen oratori tribuam & dabo, vt explicet, &c. ibid. 48. Nam si quis hunc statuet esse oratorem, qui, &c. tamen huic ipsi multa tribuat & concedat necesse est. 1. de Natu. 90. Beatos esse deos sumpsiſti, concedimus : beatum autem sine virtute neminem esse posse, id quoque damus, & libenter quidem: virtutem autem sine ratione confare non posse, conueniat id quoque necesse est : adiungis, nec rationem esse, nisi in hominī figura, quem tibi hoc datum putas: pro Cecin. 103. Is ius suum deseruit, nec quicquam illius audacia petulantiaeque concessit. pro S.R. 118. Is discipulus magistro tantulum de arte non concedit.

* Accedo, tranſeo. Acad. Si in illos aut in istos concesſerit.

C O N C E D O R, vel **C O N C E D I T V R**, ignorſit. pro S.R. 3. Ne que temere dicto concedi oportet.